



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

**О внесении изменений в указ Губернатора Алтайского края
от 19.03.2014 № 20**

Постановляю:

Внести в указ Губернатора Алтайского края от 19.03.2014 № 20 «О Губернаторском конкурсе профессионального мастерства на звание «Лучший работник культуры года» (в редакции от 06.06.2017 № 69) следующие изменения:

в Положении о Губернаторском конкурсе профессионального мастерства на звание «Лучший работник культуры года», утвержденном данным указом:

абзацы одиннадцатый и семнадцатый раздела I признать утратившими силу;

в разделе II:

в абзаце двадцать втором слова «40 лауреатов» заменить словами «20 победителей»;

в абзаце двадцать четвертом слово «лауреатов» заменить словом «участников»;

в абзаце двадцать пятом слова «11 победителей и 29 лауреатов» заменить словом «победителей»;

в абзаце двадцать седьмом слова «и лауреатов» исключить;

абзацы двадцать третий и двадцать шестой признать утратившими силу;

абзац второй раздела III признать утратившим силу.

Губернатор Алтайского края

В.П. Томенко

г. Барнаул

8 ноября 2018 года

№ 173